Au prestat examenul cu succes *bun*: Moise Băcila, Ana Ciorega, Ioan Căprița, Stefan Dragulescu, Zaharie George, Dămian Izvernicean, Nicolae Popoviciu și Ioan Sârbu; cu *suficient* trei inși, iar unul a repășit. Ceialtați au căzut din 1—2 obiecte.

Reuniunea română de cânt. și muzică din Lugoj invită la *Concertul Popular*, ce-l va da Marți la 28 Iunie (11 Iulie) 1905 sub conducerea D-lui dirigent Ioan Vidu în grădina otelului „Concordia”. După concert urmează petrecere dansantă. Prețul de intrare: 3 cor. de familie și 1 cor. de persoană. Bilete se capătă seara la cassă. Începutul concertului seara la oarele 9. NB. Concertul va avea loc și în caz de timp ploios.